REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASEL N, 7 Carbonia

Deiibera Commissario Straordinario adottata in data 28 6EN 2016 f\[ - /{ :2:3? / C’

Oggetto:

verbale del 24 giugno 2015 della Commissione competente per il distretto di Iglesias per
la dichiarazione del fuori uso autovettura FIAT Marea AZ493SB.Aggiomamento fibro dei
cespiti.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisizione Beni e Servizi il quaié

PREMESSO

VISTO

VISTA
VISTA

- che con le deliberazioni del Diretiore Generale n® 1259 del 30.08.2012 e n. 1620 del
23.09.2013, sono state emanate le direttive e disposta la regolamentazione per la
dismissione e fuori uso dei beni mobili inventarfati nel libro cespiti, riguardanti
apparecchiature sanitarie e non sanitarie;

- che tali direttive derivano da disposizioni normative per !inadeguatezza clinico
funzionale, verifiche di sicurezza e interventi di manutenzione non risolutivi, beni obsoleti,
irreparabili o riparabili ma con {impiego di risorse economiche superiori al reale valore
residuo delle apparecchiature;

Il verbale della competente Commissione del 24 giugno 2015 e relativi allegati che
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.

la Legge Regionale n. 10/1997

la delibera del Direttore generale n. 1692 del 7/10/2008 che approva il regolamento di
amministrazione e contabilita delta ASL 7

PROPONE

di dichiarare il fuori uso, sulla base del verbale della Commissione, che attesta la non riparabilita e
linutilizzo della autovettura FIAT Marea AZ493SB oggetto del presente atio;
di disporre 'aggiornamento del libro dei cespiti.

Il Commissario Straordinario sentiti if Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

Per i motivi in premessa

DELIBERA

di dichiarare it fuori uso, sulla base del verbale della Commissione, che aftesta la non riparabilita e
l'inutilizzo delfa autovettura FIAT Marea AZ493SB oggetto del presente atto;

di disporre F'aggiornamento del fibro dei cespiti.

I Ri%&@ el
\

Sarvizi

I Commissario Straordinario

Il Direttore|{Sanitario
Dott. SilvioiMaggetti

o Aceflisti



S

b i

S
PO
4 P

B

3,

HEGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesty che la deliberazione
(/. LOGEN2G
stata pubblicata

nell’ Albo pretorio deli’ Azienda USL n. 7
~3 FEB 2016

.
-~

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




VERBALE DELLA COMIMISSIONE FUORI USO
RIFIUTL SPECIALI RON PERICOLOSI

Il giorno 24 def mese di Giugno dell’anno 2015 presso il P.O. C.T.0, di Iglesias si & riunita [a commissione per il fuori
uso dei rifiuti speciali non pericolosi, all’uopo costituita ai sensi delle deliberazioni n® 1259 del 30.08.201 & n. 1620 del
23.09.2013,

Sono presenti:

Presidente Dott.ssa Elisabetta Pezzi
Componente Geom. Giuseppe Puddu
Segretario Alessandro Portas

La commissione, vista la nota del 236/15 det 16.06.2015, inoltrata dal Responsabile del Servizio - Parco autoveicoli e
trasporti Aziendale, Rag. Gianfranco Granelia, avente per argomento il fuori uso delfautovettura aziendale — Fiat
Marea targata AZ493S8 -, procede alla verifica dello stato dei beni, alla descrizione del bene, alla sua identificazione
come ripertato nell'allegato, riscontrando che lo stato d'uso non risulta pit idoneo al suo utilizze in quanto non
riparabile e tale da non essere pil utilizzabile,

Il Presidente della Commissione, preso atio di quanto accertato, dichiara che § beni riportati nefl’allegato non sono
suscettibili di un ulteriore utilizzo allinterne dell’Azienda e che pertanto devono essere conferiti ad un soggetto
abilitato al relativo trattamento, secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia di ritiro e smaltimento.
La Commissione, preso atto di quanto risultante dalla verifica effettuata, dispone la trasmissione del presente
verbale, a cura del Segretario, al Responsabile del Servizio Acquisti per la predisposizione di apposito atto Deliberativo
per { fuori uso e gli adempimenti inventariali refativi ai cespiti, nonche per la cancellazione dei beni dismessi dagli

elenchi aziendali def beni mobili.

LETTC APPROVATO E SOTTOSCRITTO

PRESIDENTE e COMPONENTE SEGRETARIT ™,
< ey i // } P j

\/‘>§ -'/ ,/_i“‘ /};;" /':/',,K ' f ’,,j “}/‘ d
= B i ’r;{:,' AR ’/,:’/ Ji N R ‘/{_/ L-—-"’M‘X::—"'

T A
S I 4
e F
.. .
i




HEGIONME AUTOMNOMA DELLA SARDEGNA
Azienda ASL 7 Carbonia

Presidio Ospedaliero C.T.0.

Direzione Medica Ospedalierc lglesias, 24.06.2015

prOT. PY/2G15/2927

Alla cortese attenzione del
Responsabile def Servizio Acquisti
Datt, Carlo Contini

Oggetto: trasmissione verbale commissione fuori uso

Per gli adempimenti di competenza si trasmette in allegato il verbale della commissione
Suori uso, riunitasi in data 24.06.2015, integrato dalf’elenco delle apparecchiature dg dismettere.
Cordiali saluti

;

H Resp.le deilq C@ﬁ?mﬁst E;;z Fuori Uso
Dott ssa ﬁﬁsd%ét _;é«r’w;

e"ﬂ?f\




PARCO AUTOVEICOL! E TRASPORTI AZIENDALE
Tel 07913922380 - 07213629379 — fax 0781 3920262

Iglesias, 16.06.2015

Al Responsabile della Commissione Fuori Uso
Prr.ssa Elisabetta Pezzi

Oggetto: richiesta fuori uso autoveicolo

Il Direttore de! Dipartimento Amministrativo, ha concesso ’autorizzazione per la
demolizione dell’autoveicolo Aziendale Fiat Marea targato AZ 493 SB.
Si chiede cortesemente a Codesta spett.e Commissione, di voler disporre la procedura per il fuori
uso del citato autoveicolo,

St allega alla presente la seguente documentazione:
I} larichiesta di autorizzazione inviata al Direttore del Dipartimento

2) ladichiarazione del meceanico dell’officina Aziendale
3} Copia del libretto di circolazione

Distintd Salut

Il Respousabilg‘? fﬁérvizio

Rag. Gianfrghicgd,Granella
/‘/"‘ = g}f
o e j

L



, ﬁ% Aﬁgi‘ Qﬁﬁgﬁﬁgﬁ% PARCO AUTOVEICOLL E TRASPORT! AZIENDALE

Tel 07813922380 - O7B13922378 — fax O7HT 3004262

Iglesias, 23.03.2013

P e
0L 0% 5 /7 5
. S

Al Resp.le del Dipartimento Amministrativo
Dr. Carle Contini

Oggetto: richiesta fuori uso autoveicolo

In data 20/03/2015 il personale del Centro Salute Mentale si & recato con la Fat Marea
targata AZ 493 SB dal goramists convenzionaio per la sostituzione di n. 2 pneumatici.
Successivamenie, comunicavano ielefonicamente, che menire si apprestavano a rientrare in sede ji
motore st arrestava.

In data 23/03/2015 11 Sig. 8abiu Sergic meccanico dell’officina Aziendale, effettuava le dovute
verifiche e dichiarava che il motore era da sostituire in quando danneggiato a cansa della rotrura
della cinghia di distribuzions.

Per i citato veicolo, non si ritiene conveniente la riparazione anche a causa della sua vetusta, in
quanto immatricolato in data 04/06/1998.

A seguito di quanto esposto, si chiede autorizzazione per richiedere alla Commissione fuori uso la
demnolizione dello stesso al fine di evitare il pagamento degli oneri obbligatori come la tassa di
possesso e assicurazione.

St informa, che i costo sostenuto dal gommista € stato recuperato, in quanto lo stesso contattato
telefonicamente, si & rego disponibile a ritirare i preumatici appena sostituiti

Siallega la dichiarazione trasmessa dal meccanico dell’officina meccanica Aziendale

Distinti Salut

Distinti Saluti

J
5
1A . . b{/ 7 L
k \,,\ LG @’wgf'ms& Lol i RSSpO.‘EISa{ 5114{ Servizio
. ~ . Rag. Giapk (:fé;"c_irazzeiia
Pl S e FUOOM g A7

I
o4



Al Responsabile del Parco autoveicoli e Trasporti Aziendale

Rag. Gianfranco Graneila

Hl sottoscritto Sabiu Sergio socio della Cooperativa Sulcis 2001 che ha in appalto Fofficina
meccanica Aziendale, dichiara quanto segue:

fn data 23/03/2015 effettuate le dovute verifiche meccaniche sul veicolo Aziendale Fiat Marea
targata AZ 493 SB riscontravo che il motore era stato completamente danneggiato a causa della rottura
della cinghia di distribuzione. A causa delle pessime condizione generali del veicole a parere dello serivente
non si ritiene conveniente effettuare la riparazione.

lglesias 23/03/2015

Infede

£

Sergio Sabiu /

A e
Y Fa o s
3,

4 e
' o prs
L T ,-75%7«:;/
7l



S

o b

oigwns 2

e —
e
CHENE T

Hilet TEWIOOUIN 1 WikYD FLNRE DA




